
入札結果一覧表

番号 教生工第１号

工事期間 令和6年12月17日 限り

予定価格（税抜き） ¥126,131,000 ランダム係数=(0.999890)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷143番地10

荒川体育館大規模改修工事

最低制限価格（税抜き） ¥114,085,000 ランダム係数=(1.00407 )

入札方法 制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年6月4日

㈱アルファ建設 ¥114,900,000 落札

㈱近藤組 ¥113,200,000 失格

㈱中山建設 ¥128,900,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

126,390,000 円 11,490,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

226,380,000 円 20,580,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中山建設 ¥205,980,000

㈱アルファ建設 辞退

㈱近藤組 ¥205,800,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥226,018,000 ランダム係数=(0.999436)

最低制限価格（税抜き） ¥204,046,000 ランダム係数=(1.00183 )

名称 こども未来交流センター整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷245番地９

工事期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉工第１号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

10,604,000 円 964,000 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　和也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥9,640,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年6月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥10,514,000

名称 塵芥車（４ｔパッカー車）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

納入期限 令和7年3月21日 限り

入札結果一覧表

番号 住民物第17号


